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Informacja o pytaniach do SWZ/OPZ i udzielonych odpowiedziach   

 
Dotyczy: Adaptacja pomieszczeń Szkoły Podstawowej w Przystajni na potrzeby  

    żłobka gminnego 
 
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z: 

 art. 284 ust. 2 
ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2024 poz. 1320) – 
dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie 
treści SWZ/OPZ. 
 
W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 
1. Brak pozycji w przedmiarze mówiącej o rozbiórce schodów wewnętrznych                                         
i zewnętrznych, o których mowa w projekcie w punkcie „3.2.13 SCHODY ZEWNĘTRZNE” 
i „3.2.14 SCHODY WEWNĘTRZNE”. Proszę o weryfikację i ewentualne uzupełnienie 
przedmiaru. 
 
Odpowiedź: Rozbiórka schodów zewnętrznych ujęta jest w pkt 2.1.3. Przedmiaru,                               
a rozbiórka schodów wewnętrznych w 1.2.11 
Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami Dz. II ppkt. 4) SWZ, przedmiar robót ma 
charakter pomocniczy, oferent wyceniając ofertę zobowiązany jest do sprawdzenia ilości 
robót z Dokumentacją projektową oraz opisem przedmiotu zamówienia.  
 
2. Z jakiego tworzywa należy przyjąć parapety wewnętrzne? W projekcie przyjęto 
parapety jako postforming, natomiast w przedmiarze wykazano parapety                                                  
z konglomeratu. Prosimy o wyjaśnienie. 
 
Odpowiedź: Parapety należy wykonać z konglomeratu. 
 
3. Brak pozycji w przedmiarze mówiącej o montażu pochwytów wzdłuż schodów                             
w pomieszczeniu „komunikacja 2”. Proszę o weryfikację i ewentualne uzupełnienie 
przedmiaru z uwagi na brak informacji o projektowanej długości pochwytów. 
 
Odpowiedź: Pozycja dodana do przedmiaru. 
 
4. Proszę o informację jakie parametry są przyjęte dla projektowanych daszków nad 
wejściami do budynku. Brak informacji w projekcie (wymiary, mocowanie, materiał). Czy 
Zamawiający przewiduje daszki na wyciągach? 
 
Odpowiedź: Nad wejściami zamontować nowe daszki. Montaż wykonać wspornikowo do 
istniejącej ściany przy wykorzystaniu kotew chemicznych oraz odciągów. Okucia 



wykonane ze stali nierdzewnej. Daszek szklany o wymiarze 220x120 cm oraz 160x120, 
wykonany ze szkła bezpiecznego 6.6.2 esg/vsg. 
 
5. Proszę o podanie dokładnych wymiarów dla projektowanej ścianki mobilnej. 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie ścianki mobilnej zgodnej z wytycznymi 
w projekcie natomiast z drzwiami bez przeszkleń z płyty laminowanej? 
 
Odpowiedź: Wysokość ścianki: 3.25m, szerokość ścianki 5.75m. Wszystkie moduły - 
zarówno ścienne jak i drzwiowe muszą być bezwzględnie przeszklone do połowy 
wysokości - Zamawiający nie dopuszcza wykonania modułów w całości z płyty 
laminowanej.  
 
 
W związku z niniejszymi wyjaśnieniami oraz celem zapewnienia oferentom czasu 
na wycenę oferty, Zamawiający zmienia termin składania ofert na 08.11.2024 r. 
godz. 14:00, termin otwarcia ofert na 08.11.2024 godz. 14:05, oraz termin 
związania z ofertą na 07.12.2024 r. 
Zmianie w tym zakresie ulegają zapisy SWZ: 
- Dz. II. Pkt 10 ppkt 2) 
- Dz. III. Pkt 1 ppkt 1) i 5) 
- Dz. III. Pkt 2 
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